
Dívejte se kolem sebe...

Veronika Němcová
Koordinátorka dobrovolníků
Telefon: 733 720 070
veronika@sance.chrudim.cz

Občanské sdružení Šance pro Tebe
Štěpánkova 92, Chrudim
www.sance.chrudim.cz
facebook.com/sanceprotebe

KONTAKT:

STAŇ SE
DOBROVOLNÍKEM

ZÍSKEJ nové zkušenosti

ZMĚŇ něco ve svém okolí

SEZNAM SE s novými lidmi

POZNEJ lépe sám sebe

UDĚLEJ si radost

Dobrovolníci jsou lidé, kteří dělají neobyčejné věci.
Lidé, kterým není lhostejné, co se děje v jejich okolí
a mají potřebu se aktivně podílet na vytváření prostředí,
ve kterém žijí. Dobrovolnictví je forma dárcovství.
Každý máme co nabídnout, každý z nás může věnovat
svůj čas, své úsilí, své zkušenosti, tvořivost a nápady.
Záleží jen na tobě, přidej se k nám!

„Člověk může vyrůstat ve městě, může tam chodit
do školy nebo prostě znát to město hodně dobře,
ale stejně si nechá nějaká „tajemství“.
Pro mě byla takovým tajemstvím právě Šance.
Neslyšela jsem o ní nikdy dříve,
ale když už jsem o ní věděla, řekla jsem si,
proč to nezkusit!
A ničeho nelituji.
Suprová koordinátorka, suprové pracovnice
na klubech, suprové ostatní dobrovolnice
a hlavně skvělé děti.
Jsem ráda, že díky tomu mohu poznat něco nového.“

Dominika

PŘÍBĚH NAŠÍ
DOBROVOLNICE

Dobrovolnická agentura o. s. Šance pro Tebe je akreditována
a své služby poskytuje na základě zákona č. 198/2002 Sb.


